

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2013		

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2014-07-08

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	POZNAŃSKIE TOWARZYSTWO "AMAZONKI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat M. POZNAŃ
Gmina M. POZNAŃ	Ulica PIASTOWSKA	Nr domu 38	Nr lokalu
Miejscowość POZNAŃ	Kod pocztowy 61 - 556	Pocztą POZNAŃ	Nr telefonu 61-833-36-65
Nr faksu 61-833-36-65	E-mail amazonki@amazonki.poznan.pl	Strona www www.amazonki.poznan.pl	

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-04-23		
5. Numer REGON	63127502700000	6. Numer KRS	0000075164

7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krystyna Wechmann	Prezes	TAK
	Łucja Werblińska	wiceprezes	TAK
	Helena Pawlak	skarbnik	TAK
	Danuta Kot	sekretarz	TAK
	Małgorzata Pielichowska	członek zarządu	TAK
	Beata Tietz	członek zarządu	TAK
	Anna Jasińska	członek zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krystyna Zawitowska	Przewodnicząca	TAK
	Józefa Gołębiowska	Członek Komisji	TAK
	Danuta Duszczyk	Członek Komisji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Stowarzyszenia jest reprezentowanie interesów osób po leczeniu raka piersi oraz pełna rehabilitacja psychofizyczna. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 1. Prowadzenie rehabilitacji fizycznej i psychicznej po leczeniu raka piersi ułatwiających powrót do pracy zawodowej, życia rodzinnego i małżeńskiego. 2. Świadczenie usług socjalnych i poradnictwa dla osób niepełnosprawnych i ich bliskich. 3. Programowanie i organizowanie szkoleń dla ochotniczek oraz rozwijanie ruchu samopomocy wśród członków. 4. Prowadzenie działalności informacyjnej oraz uczestnictwo i organizowanie kursów, odczytów, szkoleń, wystaw i konferencji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych po przebytej chorobie nowotworowej. 5. Opracowanie i wydawanie materiałów informacyjnych, propagowanie działalności Stowarzyszenia oraz jego idei. 6. Zaznajomienie społeczeństwa / w tym młodzieży /z problematyką osób po leczeniu raka piersi i możliwościami ich powrotu do normalnego życia. 7. Włączenie się do wszystkich akcji edukacyjnych promujących ochronę zdrowia, profilaktyki, szczególnie na rzecz wczesnego wykrywania, leczenia raka piersi oraz rehabilitacji. 8. Udział w pracach krajowych i międzynarodowych organizacji do walki z rakiem (Reach to Recovery, Europejskiej Koalicji do Walki z chorobami Nowotworowymi). 9. Podejmowanie działań na rzecz zdobywania środków finansowych na realizację zadań. 10. Dyżury „Onkologicznego Telefonu Zaufania”. 11. Organizowanie wypoczynku, imprez integracyjnych oraz zajęć sportowych. 12. Prowadzenie działalności usługowej i socjalnej w zakresie rehabilitacji fizycznej i psychicznej, poradnictwa oraz działalności handlowej środkami służącymi do rehabilitacji medycznej oraz sprzętu rehabilitacyjnego. 13. Prowadzenie działalności promocyjnej i artystycznej, organizowanie imprez kulturowych, rozrywkowych i sportowych. 14. Współdziałanie z władzami, instytucjami oraz organizacjami zainteresowanymi działalnością Stowarzyszenia. 15. Prowadzenie działalności wydawniczej.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Działalność stowarzyszenia:

1. Działalność Stowarzyszenia opiera się na pracy społecznej ogółu członków, do prowadzenia swych spraw może zatrudniać pracowników.
2. Stowarzyszenie może prowadzić działalność gospodarczą na ogólnych zasadach określonych w odrębnych przepisach.
3. Dochód z działalności gospodarczej służy realizacji celów statutowych i nie może być przeznaczony do podziału między ich członków.
4. Działalność statutowa Stowarzyszenia może być odpłatna lub nieodpłatna w zakresie następujących zadań publicznych:
 - a/pomocy społecznej osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównania szans tych osób
 - b/działalności charytatywnej
 - c/ochrony i promocji zdrowia
 - d/działania na rzecz osób niepełnosprawnych
 - e/promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonym zwolnieniem z prac
 - f/nauki, edukacji, oświaty i wydawnictw
 - g/upowszechniania kultury fizycznej i aktywnego wypoczynku
 - h/upowszechniania i ochrony wolności praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji
 - i/działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami
 - j/promocji i organizacji wolontariatu
5. Dochód z działalności odpłatnej może być przeznaczony tylko na realizację celów statutowych i służy wyłącznie realizacji zadań wymienionych w podpunktach a/,b/, c/, d/, e/, f/, g/, h/, i/, j/.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	Poznańskie Towarzystwo „Amazonki” w 2013 roku w pełni zrealizowało założony plan, opracowany zgodnie z głównymi celami działalności w zakresie wspierania osób, a przede wszystkim kobiet po leczeniu raka piersi, a także wprowadziło nowe formy działania, dzięki pozyskanym publicznym środkom finansowym. W 2013 roku sekcja wolontariuszek – Ochotniczek kontynuowała swoje długoletnie działania. Przez cały rok pacjentki w szpitalach, krótko po zabiegach operacyjnych z powodu raka piersi, mogły skorzystać z wsparcia Ochotniczek. Każda Ochotniczka poza rozmową i służeniem własnym doświadczeniem zostawiała pacjentkom materiały edukacyjne, w tym „Poradnik dla kobiet po leczeniu raka piersi”- zawierający informacje niezbędne dla kobiet będących świeżo po operacji, m.in. podstawowy zestaw ćwiczeń, automasaż, płytę DVD z multimedialną wersją ćwiczeń i informacjami dla kobiet po leczeniu raka piersi oraz poradnik psychologiczny „Nie jesteś sama” wraz z płytą DVD „Wewnętrzna moc”. Sekcja Ochotniczek pod kierunkiem Danuty Kot realizowała program permanentnych szkoleń oraz dyżurów przy telefonie zaufania. W każdy pierwszy piątek miesiąca odbywały spotkania sekcji Ochotniczek, prowadzone przez psychologa Katarzynę Cieślak. W ciągu 2013 roku Ochotniczki w trakcie 331 dyżurów przepracowały 993 godziny. W minionym roku przeszkolono 1 nową Ochotniczkę. Obecnie sekcja Ochotniczek liczy 40 Amazonek, w tym 4 Ochotniczki Seniori. Trzy Ochotniczki ze względu na zdrowotnych zawiesiły dyżury w szpitalach. W tym roku realizowaliśmy następujące projekty: • „Wszechstronna rehabilitacja Amazonek” • „Amazonka – kobieta świadoma” – poradnictwo dla Amazonek • „Amazonka – kobieta aktywna” – działania na rzecz Seniorów • „Aktywni Seniorzy” – działania na rzecz Seniorów • „XIX Ogólnopolska Spartakiada Amazonek” Powyższe projekty były dofinansowane z następujących środków publicznych: PFRON, Urząd Miasta Poznania, Wielkopolski Urząd Wojewódzki, Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej oraz ze środków od następujących firm: Roche Polska Sp. z o.o., Glaxo Smith Kline, Plazanet, Anita, Amoena, Zeto, darowizny od osób fizycznych, a także dzięki wpłatom 1% podatku dochodowego. Środki te umożliwiły zatrudnienie 4 rehabilitantów, 3 psychologów, 2 arteterapeutów, instruktora tai chi, instruktora jogi, instruktora samoobrony, artystę plastyka i terapeutę zajęciowego, sfinansowanie szkoleń, imprez integracyjnych, wydawnictw, pracy biura, koordynacji projektów i obsługi księgowo-finansowej oraz eksploatacji naszej siedziby, co znacznie ułatwiło zrealizowanie wytyczonych na ten rok celów. • W ramach projektu pn. „Wszechstronna rehabilitacja Amazonek” realizowane były masaże
--	--

limfatyczne, gimnastyka, pływanie na basenie i aquaerobik, porady indywidualne psychologa, relaksacja psychologiczna, muzykoterapia, choreoterapia. W ramach tego projektu sfinansowano również wydanie 3 numerów biuletynu „Nasze Życie” w ilości 2500 egz. każdy numer. Sfinansowano także koszty utrzymania klubu.

- W ramach projektu pn. „Amazonka – kobieta świadoma” prowadziliśmy poradnictwo psychologiczne i rehabilitacyjne dla Amazoнок, wydaliśmy 5000 egz. poradnika psychologicznego „Nie jesteś sama”, 5000 egz. poradnika rehabilitacyjnego „Rehabilitacja kobiet leczonych z powodu raka piersi” oraz 10 000 egz. ulotki o wolontariacie Ochotniczek.
- W ramach projektów pn. „Amazonka – kobieta aktywna” oraz „Aktywni Seniorzy” realizowane były działania na rzecz seniorów, w tym: szkolenia komputerowe, zajęcia z jogi i tai chi, wyjścia do teatru, zajęcia z samoobrony, basen, aquaerobik.
- W ramach projektu pn. „XIX Ogólnopolska Spartakiada Amazoнок” zrealizowano spartakiadę w Szczecinku w dniach 6-8 września 2013 r.

Zajęcia z rehabilitacji psychofizycznej, prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę specjalistów od lat współpracujących z naszym stowarzyszeniem, odbywały się pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku. W poniedziałki, środy, czwartki i piątki w godzinach przedpołudniowych, a aby umożliwić kobietom pracującym skorzystanie z rehabilitacji zajęcia we wtorki odbywały się w godzinach popołudniowych.

Rehabilitacja obejmowała gimnastykę grupową i indywidualną oraz masaże limfatyczne kończyn górnej po stronie operowanej. Jeden raz w tygodniu odbywały się zajęcia z choreoterapii i muzykoterapii. W okresie wiosenno – letnim zajęcia z gimnastyki prowadzone były na świeżym powietrzu, wśród zieleni na terenach przyległych do klubu. Raz w tygodniu odbywały się zajęcia z tai chi, jogi i samoobrony.

W ramach rehabilitacji, na pływalni AWF Poznań odbywały się zajęcia z pływania na basenie głębokim – we wtorki i piątki, a w środy i niedziele aerobik w wodzie (aquaerobik) pod okiem instruktora.

Odbywały się rozmowy indywidualne z psychologiem - porady dla kobiet znajdujących się w trudnym momencie życia w związku z zaistniałą sytuacją zdrowotną i często związaną z tym sytuacją rodzinną, itp, a także relaksacje grupowe, podczas których panie poznawały rozmaite techniki pozbywania się napięcia, radzenia sobie ze stresem, naukę efektywnego oddychania i pozytywnego postrzegania świata i życia w ogóle. Odbywały się również treningi pamięci dla seniorów, spotkania ze specjalistami w ramach Klubu Aktywnej Amazonki oraz spotkania z psychologiem w ramach grupy wsparcia dla Amazoнок. W 2013 r. rozpoczęły się także zajęcia z języka angielskiego dla Amazoнок.

Z rehabilitacji systematycznie korzystało około 200 z 250 kobiet z rakiem piersi, a w sumie ok. 300 osób skorzystało z porad telefonu zaufania, porad w siedzibie i innych form wsparcia.

W ramach projektu rehabilitacyjnego wydano biuletyn „Nasze Życie”, poradniki oraz ulotki, które były rozdawane nieodpłatnie podczas wizyt w szpitalach oraz w klubie przez Ochotniczek chorym kobietom po operacji i służyć ich edukacji w zakresie podstawowych ćwiczeń i porad psychologicznych po opuszczeniu szpitala oraz kontaktu z najbliższym stowarzyszeniem Amazoнок. Wydawnictwa te rozdawane były bezpłatnie w ramach różnego rodzaju akcji profilaktycznych i edukacyjnych, w których uczestniczyło nasze stowarzyszenie.

W dniach od 11 do 15 stycznia 2013 r. odbyły się wyjazdowe warsztaty terapeutyczne oraz szkolenie w Polanicy Zdroju. Wzięło w nich udział w sumie 65 osób z naszego stowarzyszenia. Podczas warsztatów i szkolenia odbyły się spotkania z psychologiem i rehabilitantem.

Z dniem 15 stycznia 2013 r. ksiądz Zbigniew Knopp został kapłanem stowarzyszenia Amazonki. W każdy trzeci piątek miesiąca odbywały się w siedzibie klubu spotkania i msze święte z jego uczestnictwem.

W dniach 23-27 stycznia 2013 r. poznańskie Amazonki uczestniczyły w warsztatach dla Młodych Amazoнок organizowanych przez Federację Stowarzyszeń „Amazonki”. Odbywały się zajęcia z psychologiem, rehabilitantem i stylistą. Psycholog prowadził także relaksację. W przerwach między zajęciami uczestniczki czynnie uprawiały rekreację i krajoznawcze wędrówki.

Od lutego 2013 r. odbywają się zajęcia plastyczne prowadzone przez Annę Kozłowską – Agacińską, która od lat prowadzi zajęcia plastyczne dla dzieci i seniorów w Centrum Kultury „Zamek” w Poznaniu. Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu w czwartki, co drugi tydzień. Plastyczka prowadzi zajęcia pro bono.

18 marca 2013 r. w siedzibie klubu odbyło się Walne Sprawozdawcze Zgromadzenie Poznańskiego Towarzystwa „Amazonki”. Przedstawiono sprawozdanie merytoryczne i sprawozdanie finansowe za 2012 r. Sprawozdania zostały zaakceptowane, a Walne Zgromadzenie udzieliło absolutorium Zarządowi stowarzyszenia.

27 marca 2013 r. odbyło się integracyjne Spotkanie Wielkanocne, podczas którego członkinie stowarzyszenia dzieliły się symbolicznym jajkiem składając sobie nawzajem życzenia świąteczne.

W dniach 10-17 marca 2013 r. 10-osobowa grupa poznańskich Ochotniczek przebywała w Medical Spa w Inowrocławiu na warsztatach szkoleniowych. Główną prowadzącą była Katarzyna Cieślak. W ramach szkolenia odbyły się zajęcia z rehabilitantem. Kilka kolejnych Ochotniczek uczestniczyło w następnych warsztatach w terminie w dniach 14-21 kwietnia 2013 r.

Od kwietnia 2013 r. Poznańskie Towarzystwo „Amazonki” zainicjowało nową, kolejną formę swojej działalności. Jest to Klub Aktywnej Amazonki. W ramach Klubu odbywały się cykliczne wykłady różnych specjalistów: onkologów, pracowników socjalnych, psychologów, rehabilitanta, dietetyka, stylisty, itp. Równocześnie rozpoczęły się zajęcia z języka angielskiego dla dwóch różnych grup zaawansowania.

22 kwietnia 2013 r. wiceprezes Łucja Werblińska spotkała się z uczniami z XXI Liceum Ogólnokształcącego w Poznaniu. Podczas spotkania zapoznawała młodzież ze znaczeniem samokontroli piersi, uczyła prawidłowego sposobu badania piersi z wykorzystaniem fantomu symulującego wyczuwalny guzek w piersi. Młodzież z ogromnym zainteresowaniem uczestniczyła w zajęciach, a najbardziej zdziwieni byli chłopcy, którzy dowiedzieli się, że ta choroba dotyka również mężczyzn. W dniach 9-10 maja 2013 r. grupa 10 Amazonek z Poznania po przebytym trzydniowym szkoleniu z zakresu zakładania spółdzielni socjalnych wizytowała spółdzielnię socjalną już działającą w Inowrocławiu i Pile. W trakcie wyjazdu dziewczyny zwiedziły również siedzibę Fundacji Ekspert Kujawy, dzięki której odbywało się to szkolenie.

W dniach 11-12 maja 2013 r. w Swarzędzu Opel Szpot zorganizował dużą imprezę biegową – bieg na 10 km. Partnerami specjalnymi były Poznańskie Towarzystwo „Amazonki” i Drużyna Szpiku oraz Wygraj z Rakiem. Nasze stowarzyszenie zaprezentowało się stoiskiem z materiałami edukacyjnymi o profilaktyce raka piersi oraz ulotkami i wydawnictwami dla Amazonek.

21 maja 2013 r. w Wielkopolskim Centrum Onkologii Beata Tietz jako przedstawicielka Amazonek wzięła udział w spotkaniu z pacjentami onkologicznymi, które miało miejsce w przepięknym ogrodzie zimowym na terenie szpitala. Podczas spotkania chorzy mieli okazję zapoznać się z ofertą firmy protetycznej oraz uzyskać porady kosmetyczki (w zakresie stosowania i doboru kosmetyków w trakcie terapii). Dużym zainteresowaniem cieszyły się nasze stoisko z materiałami o profilaktyce.

26 maja 2013 r. Amazonki z Poznania wzięły udział w organizacji Festynu Archidiecezjalnego na Ostrowie Tumskim w Poznaniu. Stowarzyszenie prezentowało swoje stoisko z materiałami edukacyjnymi o profilaktyce raka piersi, ulotkami i poradnikami dla Amazonek.

14 czerwca 2013 r. w siedzibie Klubu odbyło się spotkanie z panią Gayle Brinkenhoff – właścicielką marki Revitalash i jej córką Daniel Sidney – Dyrektorem Międzynarodową tej marki. Pani Gayle, która 20 lat temu sama zachorowała na nowotwór piersi przekazała na rzecz Federacji Stowarzyszeń „Amazonki” fundusze, dzięki którym Amazonki z całej Polski będą mogły być szkolone.

29 czerwca 2013 r. podczas pływackiej spartakiady Amazonek w Lesznie drużyna poznańska zajęła pierwsze miejsce, a indywidualnie bezkonkurencyjna była najszybsza Mariola Galbas.

16 lipca 2013 r. grupa 31 Amazonek ze Stalowej Woli odwiedziła siedzibę naszego klubu. Helenka Pawlak, jak przystało na członka Zarządu PTA oraz wielką miłośniczkę naszego pięknego miasta służyła koleżankom za przewodnika, oprowadzając ich po najpiękniejszych zakątkach Poznania. Dziewczyny zwiedziły także obiekty sportowe na Malcie, Kórniku i Rogalin.

6-8 września 2013 r. odbyła się w Ciechocinku XIX Ogólnopolska Spartakiada Amazonek, która była połączona z XV-leciem Klubu w Szczecinku. Uczestniczki Spartakiady wzięły udział w sześciu konkurencjach: wyścigi we wspólnych spodniach, narty, sztafeta z jajkiem, alko gogle, strzelanie z łuku, strzelanie z broni gładko lufowej długiej. Walce o podium towarzyszyły wiele pozytywnych emocji. Pierwsze miejsce zajął Sandomierz, drugie Bełchatów, a trzecie gospodarze – Szczecinek. Poznańska drużyna uplasowała się tuż za podium, zajmując czwarte miejsce.

14 września 2013 r. odbył się IV Poznański Dzień Organizacji Pozarządowych pod hasłem: "GENERUJEMY DOBRĄ ENERGIĘ DLA POZNANIA!". W trakcie imprezy nasze stowarzyszenie zaprezentowało swoje stoisko z materiałami o profilaktyce raka piersi i naszym stowarzyszeniu. IV Poznański Dzień Organizacji Pozarządowych był zapowiedzią Tygodnia Organizacji Pozarządowych, w ramach którego nasze stowarzyszenie zorganizowało dni otwarte.

5 października 2013 r. poznańskie Amazonki uczestniczyły, jak co roku, w Ogólnopolskiej Pielgrzymce Amazonek na Jasną Górę. Pielgrzymka zgromadziła ok. 10 tysięcy kobiet. Uczestniczyły w niej także przedstawicielki z Włoch, Niemiec, Ukrainy, Słowacji, Czech, a nawet Izraela. Spotkanie przebiegło pod hasłem: „Myśmy uwierzyli Miłości”. W okolicznościowym telegramie Papież Franciszek wyraził swoją bliskość z uczestniczkami.

W dniach 16-20 października 2013 r. odbyła się Międzynarodowa Konferencja „Razem pokonamy raka” w Kijowie, w której wzięły udział także Amazonki z Poznania – Beata Tietz i Lidia Sufinowicz. Nie tylko wygłosiły referaty, wzięły udział w dyskusji, ale podzieliły się wiedzą, jak pomagać kobietom w szpitalach zaraz po zabiegu usunięcia piersi. Konferencji towarzyszył marsz Życia i Nadziei.

18 października 2013 r. Prezes Poznańskiego Towarzystwa „Amazonki” została uhonorowana wyróżnieniem w konkursie „Społecznik Roku 2013” organizowanym przez Tygodnik „Newsweek”.

W dniach 14-16 listopada 2013 r. w Centrum Kongresowo Dydaktycznym Uniwersytetu Medycznego

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, odbyła się konferencja pn. „Wyzwania w onkologii od profilaktyki do leczenia”. Konferencję zorganizowano z okazji przypadającego w 2013 roku 60-lecia działalności Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie w Poznaniu. W konferencji wzięli udział zaproszeni wybitni onkolodzy z kraju jak i z zagranicy. Na konferencji była obecna grupa poznańskich Amazonek.

W dniach 26-28 listopada 2013 r. portrety poznańskich Amazonek wykonane przez Katarzynę Piwecką w ramach wystawy pn. „Amazonki 2011” zostały zaprezentowane w siedzibie Parlamentu Europejskiego w Brukseli podczas zorganizowanej wystawy pn. „THE BEAUTY AND THE BREST”. Wystawę zorganizowano dzięki wspólnej inicjatywie euro posłanki Sidonii Jędrzejewskiej i autorki portretów. Podczas uroczystej inauguracji wystawy, wśród zaproszonych gości nie zabrakło także bohaterek portretów – Krystyny Wechmann i Danuty Kot.

4 grudnia 2013 r. w ogrodzie zimowym Wielkopolskiego Centrum Onkologii została otwarta wystawa prac plastycznych poznańskich Amazonek uczestniczących w zajęciach koła plastycznego naszego stowarzyszenia. Wystawę otworzyła prowadząca zajęcia plastyczka Anna Kozłowska z Centrum Kultury „Zamek”, obecne były także niektóre spośród autorek obrazów. Wystawa wzbudziła duże zainteresowanie i uznanie ze strony chorych i ich rodzin oraz personelu szpitala. Wystawa trwała do końca lutego 2014 r.

5 grudnia 2013 r. odbyło się spotkanie zorganizowane przez poznańską firmę POFAM dla grupy poznańskich Ochotniczek z okazji Dnia Wolontariusza.

11 grudnia 2013 r. w Centrum Kongresowo Dydaktycznym Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego odbyła się uroczysta Gala Wolontariusz Roku 2013 w Poznaniu. Podczas Gali szefowa poznańskich Ochotniczek Danuta Kot odebrała z rąk Prezydenta Miasta Poznania Ryszarda Grobelnego nagrodę w kategorii indywidualnej 50+, a poznańskie Ochotniczki zostały uhonorowane wyróżnieniem w kategorii zespołowej.

18 grudnia 2013 r. odbyło się uroczyste spotkanie opłatkowe, podczas którego Amazonki wspólnie biesiadowały przy własnoręcznie przygotowanych potrawach świątecznych, składały sobie wzajemnie życzenia dzieląc się opłatkiem oraz wspólnie śpiewały kolędowały. Każda z uczestniczek otrzymała drobny upominek świąteczny.

W podsumowaniu 2013 r. Kapituła konkursu Sukces Roku w Ochronie Zdrowia - Liderzy Medycyny, organizowanego przez wydawnictwo Termedia, przyznała Krystynie Wechmann tytuł Osobowości Roku 2013 w Ochronie Zdrowia. Kapituła konkursu postanowiła przyznać tę nagrodę za niestrudzone działania prezesa Krystyny Wechmann na rzecz przywracania sensu życia kobietom po mastektomii oraz zaangażowanie w profilaktykę raka piersi, nie tylko na gruncie polskim, ale także europejskim. Wręczenie nagrody odbyło się 22 stycznia 2014 r. podczas uroczystej gali w Zamku Królewskim w Warszawie.

Przez cały rok przedstawicielka Zarządu Poznańskiego Towarzystwa „Amazonki” Beata Tietz uczestniczyła w obradach Komisji Dialogu Obywatelskiego przy Prezydencie Miasta Poznania oraz w Komisji Dialogu Obywatelskiego przy Wydziale Zdrowia w Urzędzie Miasta Poznania.

Przez cały rok nasze członkinie z Zarządem na czele, uczestniczyły w różnych szkoleniach, spotkaniach i konferencjach o tematyce zdrowotnej.

W 2013 r. członkinie zarządu Poznańskiego Towarzystwa „Amazonki” kontynuowały cykliczne wykłady na temat działalności naszego stowarzyszenia, profilaktyki raka piersi oraz doświadczeń związanych z chorobą raka piersi dla studentów Wydziału Socjologii UAM w Poznaniu.

W ciągu 2013 roku ukazywały się w prasie i internecie informacje o działalności naszego stowarzyszenia, a w telewizji programy dotyczące problematyki walki z chorobą nowotworową.

Członkinie Zarządu przedstawiały w różnych mediach działania stowarzyszenia oraz poruszały kwestie związane z chorobą raka piersi i jej profilaktyką.

Zgodnie ze statutem odbyły się cztery posiedzenia Zarządu oraz 1 Walne Zebranie Członków. Dla prowadzenia koordynacji zadań, biura i księgowości stowarzyszenia zatrudniało na umowę zlecenie 3 pracowników do obsługi projektów i spraw administracyjnych oraz biuro rachunkowe. Na koniec roku 2013 Poznańskie Towarzystwo „Amazonki” zrzeszało 275 członkiń.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|--|--|
| ☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | ☒ województwo |
| ☒ gmina | ☒ kilka województw |
| ☒ kilka gmin | ☒ cały kraj |
| ☒ powiat | ☐ poza granicami kraju |
| ☒ kilka powiatów | |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

Osoby fizyczne

275

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby prawne

0

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała

*(Np. zwierzęta, zabytki)***3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym**

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Poznańskie Towarzystwo "Amazonki" prowadziło wszechstronną rehabilitację psychofizyczną dla kobiet po leczeniu raka piersi: masaże limfatyczne, gimnastykę, pływanie i aquaaerobik w basenie pływackim, porady psychologiczne i realksację psychologiczną, choreoterapię i muzykoterapię, stylizację wizerunku oraz warsztaty terapeutyczne z psychologiem.	94.99.Z
promocja i organizacja wolontariatu	Poznańskie Towarzystwo "Amazonki" prowadziło zorganizowane działania wolontariatu Ochotniczek – programowanie, realizacja wsparcia osób chorych na raka piersi na oddziałach onkologicznych oraz w siedzibie stowarzyszenia; nadzór nad działaniami wolontariuszek.	94.99.Z
ochrona i promocja zdrowia	Poznańskie Towarzystwo "Amazonki" prowadziło działania edukacyjne w zakresie podnoszenia wiedzy na temat profilaktyki, nowoczesnych metod leczenia i diagnozowania raka piersi. Edukacja Amazonek oraz społeczeństwa, programy profilaktyczne skierowane do młodzieży ponadgimnazjalnej, studentów kierunków społecznych i medycznych oraz zdrowych kobiet, mężczyzn oraz rodzin.	94.99.Z

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działania związane z działalnością wydawniczą - wydawanie biuletynu środowiskowego Amazonek pt. "Nasze Życie". Działania związane z realizacją projektu rehabilitacyjnego - realizacja warsztatów terapeutycznych i szkoleniowych. Działania związane z realizacją projektu "XVIII Ogólnopolska Spartakiada Amazonek"	94.99.Z

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	624,164.20 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	554,799.52 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	34,846.00 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
d) Przychody finansowe	0.00 zł
e) Pozostałe przychody	34,518.68 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	21,807.70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	478,742.22 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	40,500.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	176,270.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	261,972.22 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	88,227.10 zł
a) ze składek członkowskich	33,977.50 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	26,300.00 zł
c) z darowizn od osób prawnych	27,949.60 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł
2.4. Z innych źródeł	34,846.00 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	0.00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	21,807.70 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	
1 Rehabilitacja psychofizyczna kobiet po leczeniu raka piersi: masaże limfatyczne, gimnastyka, zajęcia terapeutyczne z psychologiem, itp.	5,979.28 zł
2 Edukacja zdrowotna kobiet z rakiem piersi i ich rodzin.	10,556.77 zł
3 Organizacja XIX Ogólnopolskiej Spartakiady Amazonek w Szczecinku	5,271.65 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą	
1 Działania statutowe stowarzyszenia	21,807.70 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	626,593.30 zł	21,807.70 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	471,593.07 zł	21,807.70 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	34,846.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
d) koszty finansowe	5.00 zł	
e) koszty administracyjne	114,593.62 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	5,555.61 zł	0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		83,206.45 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	☐ Tak ☒ Nie	
☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie		

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2.0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

1.3 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

35.0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

275.00 osób fizycznych

0.00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)

☒ Tak
☐ Nie

3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

0.00 osób

w tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

0.00 osób

b) inne osoby

0.00 osób

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	<i>(wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0.00 osób
	b) inne osoby	0.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		40.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	40.00 osób
	b) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		277,955.31 zł
a) z tytułu umów o pracę		44,700.00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze		44,700.00 zł
- nagrody		0.00 zł
- premie		0.00 zł
- inne świadczenia		0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		233,255.31 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		277,955.13 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	277,955.13 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>		925.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		639.51 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		1,500.00 zł		
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł		
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł		
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		2,800.00 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych		☐ Tak ☒ Nie		
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych		0.00 zł		
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie		
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Wszechstronna Rehabilitacja Amazonek	rehabilitacja psychofizyczna kobiet po leczeniu raka piersi	Urząd Miasta Poznania	70,000.00 zł
2	Amazonka Kobieta Aktywna	aktywizacja społeczna kobiet po leczeniu raka piersi	Urząd Miasta Poznania	20,000.00 zł
3	Amazonka Kobieta Świadoma	poradnictwo psychologiczne i rehabilitacyjne dla kobiet leczonych z powodu raka piersi	Urząd Miasta Poznania	50,000.00 zł
4	Aktywni Seniorzy	aktywizacja społeczna i psychofizyczna seniorów - osoby 60+	Urząd Miasta Poznania	28,070.00 zł
5	Wolontariat/Wszechstronna Rehabilitacja	działania wolontaryjne sekcji wolontariuszek - Ochotniczek odwiedzających na oddziałach onkologicznych kobiety leczone z powodu raka piersi	Urząd Wojewódzki	8,200.00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Wszechstronna rehabilitacja Amazonek	rehabilitacja psychofizyczna kobiet po leczeniu raka piersi	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	204,201.67 zł
2	Szkolenia ochotniczek Amazonek i warsztaty terapeutyczne	działania wolontaryjne sekcji wolontariuszek - Ochotniczek odwiedzających na oddziałach onkologicznych kobiety leczone z powodu raka piersi	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	13,549.75 zł
3	XIX Ogólnopolska Spartakiada Amazonek	promocja aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia wśród kobiet leczonych z powodu raka piersi	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	44,220.80 zł
4	Amazonka - kobieta aktywna	aktywizacja społeczna i psychofizyczna seniorów - osoby 60+	Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	40,500.00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

☐ Tak

☒ Nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

☐ Tak

☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Druk: MPIPS

15

Czytelny podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych do
składania oświadczeń woli w imieniu
organizacji

Krystyna Wechmann - Prezes
Łucja Werblińska - Wiceprezes

Poznań, dnia 9 lipca 2014 r.

Data wypełnienia sprawozdania